
Dz-17.0021.21.2020                              

  
 

 

 

Uchwała Nr XXI/165/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 9 lipca 2020r. 
 

 

 

 

w sprawie: opinii do wniosku Budżetu Obywatelskiego BO.D17.7/20 
pismo  ZDMK IPO.455.11.3.2020 z dnia 22.06.2020r. 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

 
 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie wniosek do Budżetu Obywatelskiego BO.D17.7/20 „Toaleta 

w parku Zielony Jar” 

  

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr XXXV/903/20 w sprawie regulaminu budżetu 

obywatelskiego Miasta Krakowa z dnia 12.02.2020r. Zarząd Dróg Miasta Krakowa zwrócił się do Rady 

Dzielnicy XVII z prośbą o opinię wniosku do Budżetu Obywatelskiego BO.D17.7/20 pn. „Toaleta w 

parku Zielony Jar” 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


